Seyyidî’nin Manzûme-i Akâid isimli eseri üzerinde bir yüksek
lisans tezi hazırlayan Gülsüm Özcan, Seyyidî’nin bu eserde kendisi
hakkında verdiği bilgileri toparlayarak sunmuştur. Buna göre
Seyyidî, Manzûme-i Akâid’in bir yerinde yaşının 45’e yaklaştığını
söylerken devrindeki bazı bidatlerden şikâyet ettiği bir
manzûmesinin başlığında da H. 1092/M. 1681-82 tarihini
belirtmiştir (Özcan, 2013: 15). İlgili beyit Şifâ’-i Kulûb’un da 96a
sayfasında yer almaktadır:

Kırk beşe yaklaşdı sinnüň n’olacaksın âkıbet
Hak rızâsın koma elden öleceksin âkıbet

Bu bilgilerden hareketle yazarın Manzûme-i Akâid’i ve Şifâ’-i
Kulûb’u aynı sene içerisinde yani H. 1092/ M. 1681-82 tarihinde
45 yaşındayken telif ettiği söylenebileceği gibi, yazarın Şifâ’-i
Kulûb’u daha sonra yazdığı halde Manzûme-i Akâid’den alıntıladığı
bu beyitteki yaş kısmını önemsemediği de söylenebilir. Her iki
durumda da Seyyidî’nin H. 1092/M. 1681-82 yıllarında hayatta
olduğu kesindir.

Gülsüm Özcan’ın tez çalışmasında Seyyidî’ye ait farklı isimlerde
eserler kaydedilmiştir, ancak bu eserleri incelediğimizde
bazılarının Seyyidî’ye ait olmadıklarını, bu eserlerin kütüphane
kayıtlarının yanlış tutulduklarını fark ettik.